2023 年２月３日

各  位

上場会社名    株式会社平賀

代表者      代表取締役社長 中前 圭司

（コード番号  7863）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 上出 真太朗

（TEL      03－3991－4541）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年２月２日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

 2023 年２月２日付で、Hikari Investment BVI Limited より当社株式にかかる大量保有報告書（変

更報告書）が関東財務局に提出されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

 なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、Hikari Investment BVI Limited の

ほか、２．（１）に記載する株主が共同保有者とされております。

(注)当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された大量保

有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして開示しております。

２．異動した株主の概要
（１）新たに主要株主に該当する株主

① 名 称 株式会社スノーボールキャピタル
② 所 在 地 東京都港区虎ノ門 5-12-13ザイマックス神谷町ビル 8 階

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 白石 陽一

④ 事 業 内 容 有価証券の運用及び売買

（２）主要株主に該当しなくなる株主

① 氏 名 Ｈｉｋａｒｉ Ｉｎｖｅｓｔｍｅｎｔ ＢＶＩ Ｌｉｍｉｔｅｄ
② 住 所 Road Town, Tortola, British Virgin Islands, VG1110Wickhams Cay

Ⅱ, Vistra Corporate Services Centre

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合
（１）新たに主要株主に該当する株主

株式会社スノーボールキャピタル
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前

（2023 年１月 25 日）

302 個

（30,200 株）
 1.04％ ―

異動後

（2023 年１月 26 日）

9,336 個

（933,600 株）
32.27％ ―

（２）主要株主に該当しなくなる株主
Ｈｉｋａｒｉ Ｉｎｖｅｓｔｍｅｎｔ ＢＶＩ Ｌｉｍｉｔｅｄ

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前

（2023 年１月 25 日）

9,034 個

（903,400 株）
 31.23％ ―

異動後

（2023 年１月 26 日）

0 個

（0 株）
  0.00％ ―

（注）１．議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年 9 月 30 日時

点の発行済株式総数 4,015,585 株から、議決権を有しない株式数 1,122,485 株（単元未

満株式 1,014 株、自己株式 1,121,471 株）を控除した総株主の議決権の数 28,931 個に基

づき算出し、小数点第三位を四捨五入しております。

２．上記表は、2023 年２月２日付で Hikari Investment BVI Limited より提出された大量

保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有

株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できてい

ないため、記載しておりません。

３．異動後、株式会社スノーボールキャピタルの総株主の議決権の数に対する割合は、32.27%

となりますが、現時点においては詳細な情報が確認できていないため、その他の関係会

社には該当していないものと判断しております。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載す

べきことはありません。

以  上